
4"1"Ĺí"
\ '"

-1"

evidenční číslo smlouvy Poskytovatele: S-2943/OBŘ/2022

Dodatek č. 1
K Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí úČelové neinvestiční dotace z rozpočtu

Středočeského kraje
(CV. Č. S-2943/OBŘ/2022)

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj
se sídlem Zborovská 81/11, PSČ 150 21, Praha 5,

zastoupený Mgr. Petrou Peckovou, hejtmankou
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095

bankovní spojení: PPF banka a.s.
Č. ú.: 4440009090/6000

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Statutární město Mladá Boleslav

se sídlem Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

zastoupené MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem
IČ:00238295

bankovní spojení:

(dále jen ,,Příjemce")

ČI. II.
KONSTATOVÁNÍ PRÁVNÍHO STAVU

l. Smluvní strany spolu uzavřely dne 12. 5. 2022 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí účelové investiční
dotace z rozpočtu Středočeského kraje vedenou pod cv'. Č. S-2943/OBŘ/2022 (dále jen ,,Smlouva"),

jejímž předmětem je poskytnutí účelové neinvestiční dotace jako náhrady nákladů na provoz KACPU

Mladá Boleslav za měsíc březen 2022, v souladu se žádostí Příjemce o dotaci ze dne 4. 4. 2022.

V souladu s článkem III. odst. 3. Smlouvy se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku.



ČI. III.

PŘEDMĚT DODATKU

l. Tímto dodatkem se mění článek I. odst. 1. Smlouvy takto:
F - -

Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Příjemci z rozpočtu Středočeského kraje individuální

neinvestiční dotaci ve výši 822.864,46 KČ ( slovy: osm set dvacet dva tisíc osm set šedesát čtyři korun

českých čtyřicet šest haléřů českých) (dále jen ,,Dotace") jako náhradu nákladů na provoz KACPU

Mladá Boleslav za měsíce březen až červen 2022( dále jen ,,Akce"), v souladu se žádostí Příjemce o

dotaci ze dne 4. 4. 2022, která Noří přílohu č. l této Smlouvy a v souladu s žZdostí ze dne 28. 07. 2022,

která tvoří přílohu Č. 2 této Smlouvy.

2. Tímto dodatkem se mění ČI. II. odst. l. Smlouvy takto:

Dotace je poskytnuta výhradně na náhradu nákladů Akce uskutečněné v měsících březnu až červnu

2022. Příjemce prohlašuje, že si je vědom, že uznatelné náklady jsou takové, které byly skutečně

vynaloženy(zaplaceny) v měsících březen až červen 2022, nestačí tedy, že v daném měsíci pouze

vznikly. Příjemce je povinen Dotaci použít jen k účelu, na který byla poskytnuta.

Příjemce prohlašuje, že veškeré náklady, které jsou z Dotace hrazeny, splňují pravidla přiměřenosti

výdajů-tedy maximálně, účelně a efektivně.

3. Tímto dodatkem se mění ČI. II. odst. 2. Smlouvy takto:

Nevyužije-li Příjemce poskytnutou Dotaci v plné výši, je Příjemce povinen vrátit poskytovateli na jeho

účet nevyužitou část Dotace do 31.10.2022.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze zrněn.

ČI. IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany primárně preferují uzavření dodatku prostřednictvím svých elektronických podpisů

založenými na kvalifikovaných certifikátech. Dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu

PDF/A pro účely elektronického podpisu shora uvedeného. Každá smluvní strana obdrží dodatek

v elektronické podobě s uznávanými elektronickými podpisy.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv, který provede Poskytovatel do 30 dnů od podpisu tohoto dodatku.

-2-



3. Schváleno Zastupitelstvem kaje dne 12. 09. 2022 číslo usnesení 103-18/2022/ZK.

V Mladé Boleslavi dne ...3.0,..11..1022... 15 -12- 2022
V Praze dne

Příjemce

Statutární město adá Bolesl

"
MIJDr. Rad N lati,

primát

Poskytovatel

Středočeský kraj

..:'q
'"%", ,E

Y,ň rŠ'"

Mgrj?etŕá Pecková
hejtmanka

9°°'d'"'i,,
......,...·is... .....

l/ka7.

-3-


